様式第１２（ 第24条関係）

前受業務保証金取戻承認申請書

年  月  日

 経済産業大臣 殿

（指定番号）

住   所

名   称

代表者の氏名     ㊞

 割賦販売法第20条の４第２項（第35条の３の62において準用する場合を含む。）

の規定により、前受業務保証金の取戻しについて承認を受けたいので、下記の

とおり申請します。

記

１ 取戻しをしようとする前受業務保証金の額

２ 取戻しをしようとする理由

（備考）

１ 指定番号は、指定受託機関が申請する場合に記載すること。

２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。